
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят третя сесія    
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                          № 53-5/VIII 

с. Іркліїв  
 

Про внесення змін до комплексної 
Програми створення матеріально-

технічного резерву Іркліївської сільської 
територіальної громади щодо попередження 
та ліквідації надзвичайних ситуацій у 
мирний час та у особливий період на  2024-

2026 роки 
 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України         
«Про місцеве самоврядування в Україні», статей  7 та 19 Кодексу цивільного 
захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 19.08.2002 №1200 
«Про затвердження Порядку забезпечення населення і працівників формувань 
та спеціалізованих служб цивільного захисту засобами індивідуального 
захисту, приладами радіаційної та хімічної розвідки, дозиметричного і 
хімічного контролю», із змінами, керуючись пунктами 1 та  16 статті 91 

Бюджетного кодексу України, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до комплексної Програми створення матеріально-

технічного резерву Іркліївської сільської територіальної громади щодо 
попередження та ліквідації надзвичайних ситуацій у мирний час та у особливий 
період на 2024-2026 роки (далі Програма), затвердженої рішенням сільської 
ради 15.12.2023 №37-16/VII, а саме: 

- доповнити Програму додатком «Засоби забезпечення аварійно-

рятувальних та інших невідкладних робіт», що додається. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій Іркліївської сільської ради. 
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО  



 

 

Додаток 

до комплексної Програми створення 

матеріально-технічного резерву Іркліївської 
сільської територіальної громади щодо 
попередження та ліквідації надзвичайних 
ситуацій у мирний час та у особливий період 
на  2024-2026 роки (в редакції рішення 
Іркліївської сільської  ради № 53-5/VIIІ              
від 24.04.2025 року) 

                                                                               від 00.04.2025 № 53 00/VIIІ
 

Засоби забезпечення аварійно-рятувальних 

та інших невідкладних робіт 

 

№ 

з/п 

Найменування або 
тип засобу,  

Кількість, 
шт. 

Орієнтована 
вартість, 
тис.грн. 

Примітка 

1 Пожежна мотопомпа 
потужністю 40 м³/год з 

типом з’єднання 
«Богданова»  

1 25  

2 Рукав пожежний 
напірно-всмоктуючий 

Д-77 з гайками 
довжиною 4 м. 

1 4,5  

3 Рукав пожежний 
напірний Д-77 з 
гайками 20 м. 

1 6,5  

4 Запірна арматура (сітка 
всмоктуюча) 

1 3,5  

5 Акумулятор 
автомобільний 100 

А/год.  

1 5,5  

 Всього  45  

 

Секретар сільської ради                                                              Антоніна КУЛИК 

 


